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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: VredPredmet]Извршителот Ванчо Марковски постапувајќи по предлог на доверителот Халк банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на  ул.Св.Кирил и Методиј“ бр.54,  против должникот Гајур Јонузи од Тетово со ЕМБГ и живеалиште на  ул.Караорман бр.1, за спроведување на извршување,  во вредност 3.557.529,00 денари, на ден 19.07.2021_го 
							

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa]должникот Гајур Јонузи со ЕМБГ  да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Илинденска бр.64 Тетово, заради доставување на:
- Налог за извршување на недвижност И.бр.462/2021 врз основа на чл 166 од ЗИ изготвен на ден 10.05.2021 год;
- Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност И.бр.462/2021 врз основа на член 176 став 1 од ЗИ изготвен на ден 07.06.2021 година 

ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Гајур Јонузи дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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